

电子化政府采购
山东省财政厅监制

电子化政府采购
山东省财政厅监制

电子化政府采购
山东省财政厅监制

06

电子化政府采购
山东省财政厅监制

电子化政府采购
山东省财政厅监制

电子化政府采购
山东省财政厅监制

政府采购合同

电子化政府采购
山东省财政厅监制

电子化政府采购
山东省财政厅监制

电子化政府采购
山东省财政厅监制

项目名称：莱州市中医医院新机房三年维

保服务采购项目

项目编号：SDGP370683000202302000352

计划编号：37068300014900820230014

电子化政府采购
山东省财政厅监制

电子化政府采购
山东省财政厅监制

电子化政府采购
山东省财政厅监制

甲方：莱州市中医医院

乙方：上海卫宁数据科技有限公司

签署日期： 年 月 日

电子化政府采购
山东省财政厅监制

电子化政府采购
山东省财政厅监制

电子化政府采购
山东省财政厅监制

电子化政府采购
山东省财政厅监制

电子化政府采购
山东省财政厅监制

电子化政府采购
山东省财政厅监制

甲方（全称）：莱州市中医医院

乙方（全称）：上海卫宁数据科技有限公司

莱州市中医医院（甲方）的“莱州市中医医院新机房三年维保服务采购项目”经莱州市中盛招标有限公司以 SDGP370683000202302000352 号招标文件在国内以公开招标方式进行政府采购。经评标委员会推荐，甲方确定 上海卫宁数据科技有限公司（乙方）为中标人。甲乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律以及本项目招标文件的规定，经平等协商达成合同如下：

一、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分，组成合同的各项文件应互相解释，互为说明，解释合同文件的优先顺序如下：

- （一）协议书以及合同条款
- （二）中标通知书
- （三）中标人在评标过程中做出的有关澄清、说明、承诺或者补正文件
- （四）投标文件
- （五）招标文件
- （六）本合同附件

同一层次的合同文件规定有矛盾的以较后时间制定的为准。

二、合同范围和条件：

包括但不限于招标文件中要求的全部内容。

三、服务要求及方案

本合同所提供的服务要求及方案同招标文件等要求一致。

四、合同金额

合同金额为：人民币壹佰贰拾壹万伍仟元整（¥1,215,000.00 元）。

五、付款方式

付款方式：合同签订生效并具备实施条件后，甲方支付合同总价款的 20%即人民币贰拾肆万叁仟元整（¥243,000.00 元）作为预付款；服务期满 1 年机房运转正常，甲方支付合同总价款的 30%即人民币叁拾陆万肆仟伍佰元整（¥364,500.00 元）；服务期满 2 年机房运转正常，甲方支付合同总价款的 30%即人民币叁拾陆万肆仟伍佰元整（¥364,500.00 元）；服务期满 3 年机房运转正常，甲方支付合同总价款的 15%即人民币壹拾捌万贰仟贰佰伍拾元

整(¥182,250.00元);服务期结束,1年后由甲方无息付清剩余合同款即人民币陆万零柒佰伍拾元整(¥60,750.00元)。乙方必须向甲方提供增值税发票,否则甲方有权拒付合同价款。

六、服务期限

乙方为甲方提供服务的期限为: 3年,自2024年6月 1 日起至2027年6月 1 日止。

每个维保服务年度结束后三日内,双方共同对上年度机房运转状态进行验收确认,作为甲方支付合同价款的依据。

七、甲方的权利和义务

- (1) 根据有关规定,对乙方所进行的维保服务实施全面监督检查。
- (2) 设备设施出现故障,及时通知乙方相关负责人员。
- (3) 负责给乙方驻场技术人员提供合理的办公场所。
- (4) 维保服务范围内的设备设施变动情况,及时告知乙方相关负责人员。
- (5) 负责向乙方移交与维保服务相关的数据、资料。
- (6) 其它依法应由甲方享有的权利和承担的义务。

八、乙方的权利和义务

- (1) 按照法律法规规定和本合同的约定,向甲方提供维保服务。
- (2) 及时向甲方汇报设备设施维保情况和相关数据记录。
- (3) 遵守甲方的各项规章制度及流程,自觉接受甲方的管理和监督。
- (4) 其它依法应由乙方享有的权利和承担的义务。

九、违约责任

(1) 乙方未严格履行合同约定义务或未按招投标文件的要求开展工作的,应向甲方支付违约金,所支付违约金总额最高为协议金额的百分之二十。乙方给甲方造成的实际损失高于违约金的,对高出违约金的部分(包括但不限于甲方维权产生的诉讼费用、律师代理费等)乙方应予以赔偿。

(2) 如因甲方原因导致本项目中途停止,甲方应按照乙方实际完成进度支付相关费用。

(3) 如乙方未按双方约定提供合同约定的服务,甲方有权拒绝支付服务费用。

(4) 服务期限内,乙方的服务人员因执行本项目出现的伤亡或造成他人人身伤亡、财产损失,由乙方负责处理。乙方在服务期限内违反国家相关法律法规,均由乙方负责处理,甲方不予承担任何责任。

(5) 其它未尽事宜,以《中华人民共和国民法典》和其它有关法律、法规规定为准,

无相关规定的，双方协商解决。

十、不可抗力

1、不可抗力指下列事件：战争、动乱、瘟疫、严重火灾、洪水、地震、风暴或其他自然灾害，以及本合同各方不可预见、不可防止并不能避免或克服的一切其他因素及事件。

2、任何一方因不可抗力不能履行本合同规定的全部或部分义务，该方应尽快通知另一方，并须在不可抗力发生后三日内以书面形式向另一方提供详细情况报告及不可抗力对履行本合同的影响程度的说明。就上述不可抗力发生须由受到不可抗力影响的一方负责同时提供由公证机关做出的公证证明。

3、发生不可抗力事件，任何一方均不对因不可抗力无法履行或迟延履行本合同义务而使另一方蒙受的任何损失承担责任。但遭受不可抗力影响的一方有责任尽可能及时采取适当或必要措施减少或消除不可抗力的影响。遭受不可抗力影响的一方对因未尽本项责任而造成的相关损失承担责任。

4、合同各方应根据不可抗力对本合同履行的影响程度，协商确定是否终止本合同，或是继续履行本合同。

十一、合同解除或终止

1、服务期内，对于不能达到服务质量要求且拒不整改或整改后仍不能达到服务质量要求的，甲方有权解除合同，乙方应承担违约责任并赔偿损失。

2、合同解除或终止后，后续的费用甲方不再支付。

3、合同解除或终止后，乙方应按要求及时与甲方办理交接手续。

十二、争议解决

1、如果双方就本合同的解释、有效性、终止或执行方面有任何问题，应尽最大的努力协商解决有关问题。

2、如双方不能协商解决与本合同有关的或由本合同引起的争议，任何一方均可向甲方住所地人民法院提起诉讼。

十三、合同生效

本合同经甲乙双方法定代表人或其授权代表签字或盖章后生效。本协议未尽事宜双方协商解决，补充协议与本协议具同等法律效力。

十四、合同保存

本合同一式六份，甲乙双方、莱州市中盛招标有限公司各两份。

甲方：莱州市中医医院

(盖章)

地址：莱州市文化东街 832 号

法定代表人或授权代表 (签字):

开户银行:

银行账号:

合同签订日期: 年 月 日

乙方：上海卫宁数据科技有限公司

(盖章)

地址：上海市静安区寿阳路 99 弄 19、20 号 8 层

法定代表人或授权代表 (签字):

开户银行：招商银行股份有限公司上海协信星光

广场支行

银行账号：121928739110101

合同签订日期: 年 月 日

附：报价明细表

服务项目明细表

项目编号：SDGP370683000202302000352，项目名称：莱州市中医医院新机房三年维保服务采购项目

序号	项目名称	数量	单位	单价	合价	备注
1.	服务器主机 UIS-cell1-3030	4	台	8000 元	32000 元	包含 3 年 原厂 服务
2.	服务器主机 UIS-cell1-3030	4	台	8000 元	32000 元	
3.	服务器主机 D1800	1	台	1200 元	1200 元	
4.	服务器主机 D1800	1	台	1200 元	1200 元	
5.	服务器主机 UniServer R4900 G3R4900 G3	2	台	10000 元	20000 元	
6.	防火墙 F1060	1	台	27000 元	27000 元	
7.	防火墙 F1080	2	台	35000 元	70000 元	
8.	防火墙 F5010	2	台	75500 元	151000 元	
9.	交换机 S7712	2	台	12500 元	25000 元	
10.	交换机 S6720-30C-EI-24S-AC	2	台	5000 元	10000 元	
11.	交换机 S5720-52X-LI-AC	4	台	425 元	1700 元	
12.	服务器主机 2288H V5	5	台	3400 元	17000 元	
13.	网闸慧天云海 HT-GAP 3000B	1	台	7800 元	7800 元	
14.	深信服网络虚拟化软件	16	套	2020	32320	
	深信服虚拟存储软件	16	套	2020	32320	
	深信服云管理计算软件（企业版）	16	套	2020	32320	
	深信服容灾软件（5.8.6 版本以上）	1	套	2040	2040	

序号	项目名称	数量	单位	单价	合价	备注
	深信服容灾授权软件 (5.8.6 版本以上)	50	套	2020 元	101000 元	
	负载均衡 AD-1000-D620	1	台	40000 元	40000 元	
	上网行为管理 AC-1000-D420	1	台	20000 元	20000 元	
	数据库审计 DAS-1000-A620	1	台	36000 元	36000 元	
	日志审计 LAS-1000-A600	1	台	25000 元	25000 元	
	堡垒机 DSM-1000-A600	1	台	26000 元	26000 元	
	态势感知 NTA-100-C620	1	台	65000 元	65000 元	
	终端检测与响应 AC-1000-D600-PT	1	台	30000 元	30000 元	
	深信服计算服务器虚拟化软件	32	套	1455 元	46560 元	
	深信服网络虚拟化软件	16	套	1455 元	23280 元	
	深信服虚拟存储软件	16	套	1455 元	23280 元	
	深信服云管理计算软件(企业版)	16	套	1455 元	23280 元	
	深信服容灾软件 (5.8.6 版本以上)	1	套	3130 元	3130 元	
	深信服容灾授权软件(适用于 CDP 升级容灾)(5.8.6 版本以上)	95	套	1230 元	116850 元	
15.	模块化机柜(蓝代斯克)	1	套	20000 元	20000 元	
16.	机房环控系统	1	套	19000 元	19000 元	
17.	PC 防病毒	360	个	52 元	18720 元	
18.	服务器防病毒(windows) (奇安信)	100	个	470 元	47000 元	
19.	服务器防病毒(linux)(奇安信)	2	个	8000 元	16000 元	

序号	项目名称	数量	单位	单价	合价	备注
20.	服务描述（含日常运维、巡检（每季度一次）、技术支持以及上门故障排查等服务；）	1	项	20000 元	20000 元	
/	合计	/	/	/	1215000 元	/

投标人（盖章）：上海卫宁数据科技有限公司

编制日期：2024年06月04日